05 Gira-gira 06 lugares – Gira-gira de metal com assentos de 

madeira. Dimensão: 0,66m x 1,42m. 

02 Unidade R$ 2.378,33 R$ 4.756,67 

10.2. O valor global estimado para fins da aquisição do item descrito, é, nos termos dos levantamentos efetuados, de 

R$ 62.570,00 (sessenta e dois mil quinhentos e setenta reais), sendo que, nos termos do Art. 23. da Lei Nº 

14.133/2021, valor previamente estimado da contratação deverá ser compatível com os valores praticados pelo 

mercado, considerados os preços constantes de bancos de dados públicos e as quantidades a serem contratadas,